

# ELMEDISTRÅL A/S

Lønstrupvej 125  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/04/2017**

---

**Kurt Rosengart**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ELMEDISTRÅL A/S  
Lønstrupvej 125  
9800 Hjørring

CVR-nr: 12374305  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5  
9800 Hjørring  
DK Danmark

CVR-nr: 15137371  
P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 517.871.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.704.994, udgør egenkapitalen i alt kr. 1.640.994.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-70.150</b>	<b>-83.726</b>
Personaleomkostninger .....	1	-56.000	-57.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-126.150</b>	<b>-141.226</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		66.821	581.561
Andre finansielle indtægter .....		526	1.016
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-458.648	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-420	-9.464
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-517.871</b>	<b>431.887</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-517.871</b>	<b>431.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		-619.071	332.087
<b>I alt</b> .....		<b>-517.871</b>	<b>431.887</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.640.734	2.249.608
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.640.734</b>	<b>2.249.608</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.640.734</b>	<b>2.249.608</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		48.012	26.283
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.012</b>	<b>26.283</b>
Likvide beholdninger .....		6.248	25.426
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.260</b>	<b>61.709</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.704.994</b>	<b>2.311.317</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	500.000	500.000
Overført resultat .....		1.039.794	1.658.865
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.640.994</b>	<b>2.258.665</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		64.000	32.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.000</b>	<b>52.652</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.000</b>	<b>52.652</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.704.994</b>	<b>2.311.317</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	6.000	7.500
	<u>56.000</u>	<u>57.500</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.08.1988	300.000
Tilgang 31.05.1996, kapitaludvidelse	200.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>

## 3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke bogført skatteaktiv på kr. 159.612.